
Příloha č.1

KOLEKTOR NAVRHOVANÝ V RÁMCI STAVBY pRWY 

KOLEKTOR NAVRHOVANÝ V RÁMCI STAVBY ROZŠÍŘENÍ APN D2

POZN.: DALŠÍ SÍTĚ V PROSTORU COS A NOVÝCH POJEZDOVÝCH TRAS (PRIMÁRNÍ ROZVODY SZZ)
BUDOU PŘELOŽENY DO NOVÝCH KABELOVODŮ PROVEDENÝCH PODÉL OKRAJŮ POJEZDOVÝCH DRAH. 
PŘÍPADNÉ NUTNÉ PŘELOŽKY NEBO ÚPRAVY DALŠÍCH SÍTÍ - VIZ POPIS V TEXTOVÉ ČÁSTI

DOSTAVBA/ROZSIRENI TERMINÁLU 2 

PLOCHY APN D2 

KOLEKTORY PROJEKTU APN D2 

TUNEL PRO VEDENÍ VNITROAREÁLOVÉ KOMUNIKACE

ZÁZEMÍ COS ZA RWY 12/30
SYSTÉM VNITROAREÁLOVÝCH OBSLUŽNÝCH KOMUNIKACÍ 
VČETNĚ PODJEZDŮ POD LETECKÝMI POJEZDOVÝMI PLOCHAMI



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 235333

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5aacf0cc-0802-4cc7-a247-d13d06333c87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2019 09:05:57


		2019-03-29T08:06:04+0000




